МИНИСТЕРСТВО ЭКОЛОГИИ

И ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭКОЛОГИЯ ҺӘМ ТАБИГЫЙ

 БАЙЛЫКЛАР МИНИСТРЛЫГЫ

                          ПРИКАЗ                                     г. Казань                                    БОЕРЫК

                             ___________                                                                                     _________

О внесении изменений в приказ

Министерства экологии и

природных ресурсов Республики

Татарстан 24.02.2014 № 118-п «О

Комиссии при министре экологии

и природных ресурсов

Республики Татарстан по

противодействию коррупции»

В  связи с изменениями в кадровом составе Министерства экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан, п р и к а з ы в а ю:

1.  Внести в Комиссию при министре экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан по противодействию коррупции (далее - Комиссия),

утвержденную приказом министра экологии и природных ресурсов Республики

Татарстан от 24.02.2014 № 118-п «О Комиссии при министре экологии и

природных ресурсов Республики Татарстан по противодействию коррупции» (в

редакции от 05.03.2019 № 222-п), следующие изменения:

вывести из состава Комиссии Губайдуллина И.И.;

ввести в состав Комиссии:

Артемьева

Артема Викторовича

Секретаря комиссии

Ведущего советника отдела

государственной службы и кадров

(ответственного за работу по

профилактике коррупционных и

иных правонарушений)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Министр                                                                                                                          А.В. Шадриков

Документ создан в электронной форме. № 560-п от 30.05.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 30.05.2019 11:33

Лист согласования к документу № 560-п от 30.05.2019
Инициатор согласования: Артемьев А.В. Ведущий советник отдела государственной
службы и кадров
Согласование инициировано: 30.05.2019 11:34

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Галиева З.Д.  Согласовано
30.05.2019 - 11:41

-

2 Никулин А.Е.  Согласовано
30.05.2019 - 13:27

-

3 Шадриков А.В.  Подписано
30.05.2019 - 16:27

-

Документ создан в электронной форме. № 560-п от 30.05.2019. Исполнитель: Артемьев А.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 30.05.2019 16:44